
Uchwała Nr XX/87/2008
Rady Gminy  Barciany

z dnia 25 czerwca 2008r.

w  sprawie:  przystąpienia  Gminy  Barciany  do  porozumienia  z  Powiatem  Kętrzyńskim, 
dotyczącego  realizacji  zadania  publicznego  pn.  „Przebudowa  chodników  przy  drodze 
powiatowej 1711N w miejscowości Mołtajny gmina Barciany, powiat Kętrzyński”

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmian.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1.

Mając na uwadze zaspokajanie zbiorowych potrzeb oraz bezpieczeństwo mieszkańców, Rada 
Gminy  Barciany  wyraża  wolę  przystąpienia  do  realizacji  zadania  publicznego  pn. 
„Przebudowa chodników przy drodze powiatowej 1711N w miejscowości Mołtajny gmina 
Barciany, powiat Kętrzyński” oraz wydzielenia na ten cel środków finansowych zgodnie z 
porozumieniem, o którym mowa w §3.

§ 2.

Upoważnia się Wójta Gminy Barciany do podpisania stosownego porozumienia z Zarządem 
Powiatu Kętrzyńskiego.

§3.

Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                            Henryk Nosek



(P R O J E K T)

P O R O Z U M I E N I E

w sprawie przekazania Gminie Barciany zadania w przedmiocie przebudowy choników 
w pasie drogi powiatowej Nr 1711N położonej na terenie Gminy Barciany,

zawarte w dniu ________________________2008r. pomiędzy:

Powiatem Kętrzyńskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w osobach:

Pana Tadeusza Mordasiewicza                           - Starosty Kętrzyńskiego
Pana Witolda Sańko                                            - Wicestarosty          
przy  kontrasygnacie 
Anny Kulickiej                                                     - Skarbnika Powiatu

zwanym dalej „Partnerem porozumienia”

a Gminą Barciany, reprezentowaną przez:

Pana Łukasza Jakuba Wiśniewskiego                  - Wójta Gminy Barciany
przy kontrasygnacie
Pani Stefanii Kosińskiej                                         - Skarbnika Gminy Barciany

zwanym dalej „Liderem porozumienia”

        Na podstawie art. 8, ust. 2a i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zmian.)  oraz art. 5 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592 z  późn. 
zmian.) Strony ustalają co następuje:

§1.

Strony umowy postanawiają współfinansować realizację zadania publicznego  „Przebudowa 
chodników przy drodze powiatowej 1711N w miejscowości Mołtajny gmina Barciany, powiat 
Kętrzyński”.

§2.

1. Wartość szacunkowa inwestycji wynikająca z kosztorysu inwestorskiego wynosi: 
______________ zł. 

Udział partnerów porozumienia w kosztach zadania  wynosi :

- Powiat Kętrzyński      -  _________________ zł
- Gmina Barciany         -  _________________ zł



Ostateczna wysokość kosztów zadania  zostanie ustalona po przeprowadzeniu postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, przy czym udział Powiatu Kętrzyńskiego pozostanie na 
ustalonym poziomie.
2.  W  przypadku  przekroczenia  budżetu  zadania  w  wyniku  zaistnienia  okoliczności 
obiektywnie   nieprzewidywalnych  w  toku  prowadzenia  zadania, Gmina  Barciany 
zobowiązuje się do pokrycia brakującej kwoty w terminie wymagalnej płatności.

§3.

Wysokość  środków przeznaczonych  na   sfinansowanie  zadania  określonego  w §2  będzie 
określona w budżetach każdej ze stron porozumienia na rok 2008.

§4.

Lider  Porozumienia  zobowiązuje  sie  do  właściwego  prowadzenia  zadania   publicznego, 
rozliczenia  finansowego  oraz  prowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego. Partner Porozumienia zobowiązuje sie do terminowego dokonywania wpłaty 
swojego udziału finansowego na konto Gminy Barciany.

§5. 

Środkami na realizację zadania publicznego będzie dysponował Lider Porozumienia, który 
prowadzi rozliczanie faktur i pełną dokumentację finansową.

§6.

Na wniosek  Lidera Porozumienia –  Partner Porozumienia dokona wpłaty do wysokości 
udziałów w płatnościach wynikających z faktur wystawionych przez wykonawcę zgodnie z 
harmonogramem  realizacji  inwestycji.  Wpłata  udziałów  zostanie  wniesiona  na  rachunek 
bankowy  budżetu Lidera  Porozumienia.  Rozliczenie  zadania  publicznego  nastąpi  po 
odbiorze końcowym robót w postaci sprawozdania rzeczowego i finansowego.

§7.

W  związku  z  niemożliwością  odliczenia  podatku  VAT  przez  Lidera  Porozumienia nie 
przewiduje się zwrotu podatku VAT dla Partnera Porozumienia.

§8.

1. Zmiana warunków porozumienia wymaga formy pisemnej i podpisu stron pod rygorem 
nieważności.
2.  W sprawach nieuregulowanych  niniejszym porozumieniem mają  zastosowanie  przepisy 
Kodeksu cywilnego.

§9.

Niniejsze porozumienie zawiera się na okres realizacji zadania.



§10.

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§11.

Niniejsze  porozumienie  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

   Partner Porozumienia                                         Lider Porozumienia

.......................................................                                     .....................................................

.......................................................                                     ....................................................

.......................................................                                     ...................................................
                   


